韶关市武江区知识产权战略实施工作联席会议办公室
韶武知联办〔2023〕1 号

关于召开 2023 年武江区知识产权战略实施
工作联席会议的通知

区知识产权战略实施工作联席会议各成员单位、知识产权保护工

作考核有关迎考单位：

为贯彻落实习近平总书记关于知识产权工作的重要指示论

述精神，积极推进知识产权强国建设纲要的实施，统筹协调我区

知识产权战略实施工作，现定于 2023 年 11 月 2 日（星期四）下

午三点召开 2023 年武江区知识产权战略实施工作联席会议。现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 2 日（星期四）下午三点正式开始，请于下午

二点五十分前入场完毕。

二、会议地点

武江区市场监管局六楼大会议室。

三、参会人员

（一）区政府：钟爱明；

（二）区市场监管局主要负责同志和分管负责同志；

（三）区知识产权战略实施工作联席会议制度成员单位（见

附件 1）各 1 名分管负责同志及知识产权保护工作考核有关迎考

单位各 1 名分管负责同志。

— 2 —

四、会议议程

（一）区市场监管局古寿英局长领学习近平主席致中国与世

界知识产权组织合作五十周年纪念暨宣传周主场活动贺信精神

和李强总理讲话、丁薛祥副总理致辞精神。

（二）区市场监管局古寿英局长总结武江区 2022 年知识产

权保护工作开展情况，并对 2023 年的工作要点及阶段完成情况

进行说明。

（三）区人民政府副区长钟爱明讲话。

五、会议要求

（一）会议内容重要，原则上不得请假。如确因特殊原因需

请假的，请向区分管领导请假后再改派另一名负责同志参加会

议。请于 11 月 2 日上午 10 点前将参会回执通过粤政易发送至区

市场监管局知识产权商标广告监管股（联系人：张巍，联系电话：

15119194043）。

（二）参加会议无统一着装要求，请全体参会人员做好自我

健康监测工作。

附件 1：区知识产权战略实施工作联席会议制度成员单位、

知识产权保护工作考核有关迎考单位

2：参会回执

韶关市武江区知识产权战略实施工作

联席会议办公室（代章）

2023 年 11 月 1 日

— 3 —

附件 1

区知识产权战略实施工作联席会议
成员单位

区政府办公室、区委宣传部（区版权局）、区教育局、区工

信局、武江公安分局、区司法局、区财政局、区农业农村局、区

文旅体局、区卫健局、区市场监管局、区法院、区检察院

知识产权保护工作考核迎考单位

区委办公室、区政府办公室、区人大、区政协、区委宣传部

（区版权局）、区工信局、武江公安分局、区司法局、区财政局、

区农业农村局、区文旅体局、区卫健局、区市场监管局、区法院、

区检察院

— 4 —

附件 2

参会回执

单位 姓名 职务职级 联系电话 备注